
Международный портал для педагогов и детей «Дошколята России» 

Регистрация СМИ ЭЛ № ФС 77 - 80685 

E – mail: doshkolyatarossyi@mail.ru 

«22» апреля 2024 г. № ДР00057/а 
 

 

 

 

Приказ 

 
О проведении творческих конкурсов к Дню космонавтики 

 

В соответствии с Общим положением о конкурсах Международного портала 

«Дошколята России» и в рамках духовно-нравственного воспитания детей и молодежи 

 

Приказываю: 

 

1. Провести конкурсы «Пасха Красная» с 27 апреля по 04 мая 2024 г. 

 

2. Номинации для детей: 

1. Рисунок «Пасха Красная» 

2. Поделка «Пасха Красная» 

 

3. Номинации для педагогов: 

1. Сценарий мероприятия «Пасха Красная» 

2. Презентация «Пасха Красная» 

3. Дидактическая игра «Пасха Красная» 

 

3. Объявить открытыми с 27 апреля по 04 мая 2024 г. творческие конкурсы для детей и педагогов 

«Пасха Красная». 

 
 

Руководитель оргкомитета: 

 

mailto:doshkolyatarossyi@mail.ru

